
Innkaup Menningar- og ferðamálasviðs yfir 5,0 m. kr. - með vísan í 1. mgr. og 2. mgr. 7. gr. innkaupareglna Reykjavíkurborgar

Sérfræðiþjónusta

Nánari skýring í hverju innkaupin 

felast:

Með hvaða hætti var stofnað til 

innkaupana

Skýring á ástæðu þess að 

innkaupaferli var ekki beitt. Samtals janúar febrúar mars apríl maí júní júlí ágúst sept okt nóv des

Nafn birgja /samn.aðila 0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önnur vörukaup

Nánari skýring í hverju innkaupin 

felast:

Með hvaða hætti var stofnað til 

innkaupana

Skýring á ástæðu þess að 

innkaupaferli var ekki beitt. Samtals janúar febrúar mars apríl maí júní júlí ágúst sept okt nóv des

Nafn birgja /samn.aðila 0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beinir samningar 

Nánari skýring í hverju innkaupin 

felast:

Með hvaða hætti var stofnað til 

innkaupana

Skýring á ástæðu þess að 

innkaupaferli var ekki beitt. Samtals janúar febrúar mars apríl maí júní júlí ágúst sept okt nóv des

Nafn birgja /samn.aðila 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Annað

Nánari skýring í hverju innkaupin 

felast:

Með hvaða hætti var stofnað til 

innkaupana

Skýring á ástæðu þess að 

innkaupaferli var ekki beitt. Samtals janúar febrúar mars apríl maí júní júlí ágúst sept okt nóv des

Nafn birgja /samn.aðila 0

i8 Gallerí ehf

Sérstök innkaupanefnd annast kaup 

listaverka til safnsins í samræmi við 

fjárheimildir í fjárhagsáætlun

Innkaupanefnd velur verk og 

kaupir skv.  samþykkt borgarráðs 

frá 19.11.2013 6.042.000 6.042.000

0

0

6.042.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.042.000 0 0 0

Samtals kr.                         6.042.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.042.000 0 0 0

2020

2. mgr. > Með sama hætti skulu yfirmenn sviða senda innkauparáði yfirlit yfir einstök innkaup sem greitt hefur verið fyrir á undanförnum 12 mánuðum og samanlagðar greiðslur á tímabilinu eru hærri en fimm milljónir króna. Þessi málsgrein gildir ekki um þær miðlægu 

skrifstofur sem senda yfirlit í samræmi við 1. mgr.

1. mgr. > Ársfjórðungslega skulu miðlægar skrifstofur senda yfirlit til innkauparáðs. Í yfirlitinu skal gera grein fyrir einstökum innkaupum sem sviðið eða skrifstofan hefur greitt fyrir á undanförnum 12 mánuðum og samanlagðar greiðslur á tímabilinu eru hærri en ein milljón 

krónur.


